
Sid 1 (1)  

 

Yttrande 
 

Gävle kommun   Livsmiljö Gävle   Box 801, 801 30 Gävle   Besök Slottstorget 1, 
802 50 Gävle 
Växel 026-17 80 00   gavle.kommun@gavle.se   www.gavle.se  

Dnr 22KFN90 
 
2022-09-06 

 

Yttrande – Konstgräsplan på Måsbergets IP 

Ärendebeskrivning 
En e-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden där 
förslagsställaren föreslår att Gävle kommun ska anlägga en konstgräsplan vid 
Måsbergets IP.  

Alla stadsdelar utom på Brynäs har idag tillgång till konstgräsplan, nu är det 
dags att även dessa ungdomar och boende får tillgång till konstgräs. Vissa 
områden har redan två. Under våren finns ingen möjlighet att spela fotboll 
här. Måsberget ligger också strategiskt mellan Brynäs och södra Bomhus. 
Brynäs IF fotboll har också en stor ungdomsverksamhet som saknar egen 
träningsplan under våren. Den 12 maj firar Brynäs IF fotboll 110 år och är den 
enda klubb i Norrland som varit svenska mästare. Nu är det dags för 
kommunen att anlägga en konstgräsplan även i detta område. Därför är mitt 
förslag att under våren/sommaren 2022 planera för en konstgräsplan på 
Måsbergets IP och under sen höst göra grundarbetet och anläggningen av 
planen. 

Yttrande 
Förslagsställaren vill att Gävle kommun ska satsa på barn och ungdomar på 
Brynäs och i Södra Bomhus och bygga en konstgräsplan på 
fotbollsanläggningen Måsberget på Brynäs. Den här typen av anläggningar har 
högt nyttjande och bidrar till barn- och ungdomars aktiva fritid.  

Kultur- och Fritidsnämnden ser positivt på att Gävle kommun anlägger ett 
antal konstgräsplaner de kommande åren och dessa finns inom ramen för 
befintlig investeringsplan. Tillsammans med Gestriklands Fotbollsförbund och 
ett antal av deras anslutna föreningar har Kultur- och Fritidsnämnden arbetat 
fram ett material och en vägledning i var konstgräsplaner bör anläggas. Denna 
utredning bör tas vidare till Gavlefastigheter för att få hjälp med att titta på 
övriga faktorer innan beslut kan tas var konstgräsplanerna bör anläggas för att 
få maximal effekt ur ett ekonomiskt-, miljömässigt- och socialt 
hållbarhetsperspektiv. 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att e-petitionen avslås men att Måsberget 
IP fortfarande finns kvar som en av flera potentiella anläggningar att anlägga 
en konstgräsplan på inom ramen för befintlig investeringsplan.   

 

Ann Bylund 
Livsmiljö Gävle  
Enhetschef Fritidsstöd och utveckling
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